

Pohjois-Karjala



Pohjois-Karjalan Reservin Upseeri

(ent. Joensuun ympäristön Reservin Upseeri)

2. VUOSIKERTA

15. 4. 1954



POHJOIS-KARJALAN PIIRIN ÄÄNENKANNATTAJA



Olli Tiaisen ja miestensä muistomerkki Joensuussa taidemaalari E. J. Härkösen kesällä 1932 tapahtuneen muistomerkkin paljastuksen jälkeen tekemän hiilipiirustuksen mukaan.

Merkipäiviä:

Joensuun kerhon alue:

10. 5. Agronomi, luutnantti Kosti Alarik Suutela 50 v*)
13. 5. Maanmittausinsinööri, luutn. Ilmari Pankakoski 50 v
31. 5. Johtajaopettaja, luutn. Valter Tankred Samuel Wegelius 50 v
8. 7. Luotsi, luutnantti Aatto Olavi Litmanen 50 v
10. 7. Kultaseppä, kapteeni Väinö Ilmari Malinen 50 v
13. 7. Opettaja, kapteeni Eino Nousiainen 50 v
22. 8. Johtaja, kapteeni Sipi Johannes Siljamäki 50 v

Liekka—Pielisjärven alue:

11. 9. Maanviljelijä, majuri Matti Ryyränen 50 v

Nurmeksen kerhon alue:

7. 6. Pankinjohtaja, luutnantti Matti Nevalainen 50 v
10. 8. Rehtori, kapteeni Esa Kauppinen 60 v

*) Ilmoittakaa välittömästi adressipalveluumme puh. Joensuu 2051 Koivula Oy., ketä haluatte onnitella adressillamme. Adressien vähimmäismaksu tekstauksineen mk 300:—, Adresseja on saatavana myös korukansissa. *Huomioikaa myös »Ystävien Viesti»-rahasto, mistä ohjeet tämän vuoden ensimmäisessä numerossa.*

Joensuun Reserviupseerikerho ry:n NAISOSASTO

Reserviupseerikerhon jäsenten rouvia ja tyttäriä sekä upseerien naispuolisia omaisia kehoitetaan liittymään kerhon naisosastoon. Liittymällä osaston jäseneksi tuette osaltanne kerhomme toimintaa.

Naisosaston puheenjohtaja:

Rouva Kaisa J ä n k ä v a a r a,
Joensuu, Honkapolku 18. Puh. 2806.

Naisosaston sihteeri:

Neiti Anja R o u h i a i n e n,
Joensuu, Ilveksenkatu 16. Puh. 2437.

Sortavalan I Parturiliike

Esteri Hakkarainen

Joensuu, Torikatu 11. Puh. 2022

Kuusimon Kirjakauppa

Joensuu, Niskak. 8, puh. 2955

Täydellinen kirja- ja paperi-
kauppa

Rul:n kannatusyhdistyksen jäsenhankinta.

I. Yhdistyksen tarkoitus ja johto.

Yhdistyksen tarkoituksena on aatteellisesti ja erityisesti *taloudellisesti* tukea Suomen Reserviupseeriliittoa ja sen *jäsenyhdistyksiä* sekä vapauttaa liiton johto taloudellisista kysymyksistä, jolloin se voi syntyä varsinaisiin järjestötoiminnallisiin tehtäviin ja toiminnan kehittämiseen.

Kannatusyhdistyksen johdossa on erittäin huomattavia talouselämämme johtomiehiä, joten voidaan katsoa teollisuus- ja liikemaaailman olevan mukana toteuttamassa yhdistyksen tarkoituksia.

II. Jäsenmaksut ja lahjoitukset.

Kannattajajäsenen vuosijäsenmaksu on 500 markkaa, mutta se on pyrittävä korottamaan vähintään 1.000 markaksi. *Suoritus koskee nyt vuoden 1943 jäsenmaksua.* Jäsenmaksun summasta saa kerhomme 70 %. Alaosastojen hankinnoista saavat ne tästä sopimuksen mukaan 35 %.

Kuittivihossa on myös sarake lahjoituksia varten. Lahjoittajat suorittavat lahjoitussumman sitoutumatta suorittamaan seuraavana vuonna samaa summaa. Sensijaan kannattajajäsenet, *joita juuri on pyrittävä hankkimaan*, sitoutuvat vuosittain maksamaan sovitun summan, joka peritään heiltä jatkuvasti. Kaikista alle 100.000 markan lahjoituksista saadaan myöskin 70 % kerhon omaan käyttöön.

III. Jäsenhankinta ja jäsenet.

Jokaisen ystävä- ja tuttavapiirissä on varmasti lukuisasti isänmaallisesti ajattelevia ja maanpuolustustyössä mukana olleita kansalaisia, jotka taloudellisesti voivat tukea *kerhomme* sekä samalla Suomen Reserviupseeriliiton toimintaa. Huomattakoon, ettei Kannatusyhdistyksen jäseneksi liittyvän tarvitse olla upseeri, vaan yleensä vain Suomen kansalainen. Sitäpaitsi on kerhossamme runsaasti jäseniä, jotka voivat tukea kerhomme toimintaa liittymällä lisäksi Kannatusyhdistyksen jäseniksi.

Osakeyhtiöt ja muut toiminimet voivat myös olla kannattajajäseniä tai antaa lahjoituksia. Liikelaitoksilta olisi kuitenkin pyrittävä perimään suurempi jäsenmaksu esim. vähintään 10.000 markkaa. Siinä tapauksessa, ettei liike sitoudu vuosittain maksamaan määrättyä summaa, on se yritettävä saamaan mahdollisimman suurella summalla lahjoittajaksi. Päättävöiteeksi on kuitenkin asetettava *kannattajäsenten hankinta*, sillä täten saadaan kerhon (alaosastojen) *talous vuosittain jatkuvasti turvatuksi.*

Hankintatavoitteeksi on asetettava vähintään yhtä monen kannattajajäsenen hankkiminen kuin kerhossa (alaosastossa) on jäsentä.

Kannattajajäsenille ja lahjoittajille on tarkoituksena vastaisuudessa järjestää heitä kiinnostavia tilaisuuksia sekä kutsua heitä seuraamaan erinäisiä kerhon (alaosastojen) järjestämiä sopivia tilaisuuksia.

IV. Tilitykset.

Ensimmäiset kannattajajäsenmaksut samoin kuin lahjoituksetkin perii *hankkija* jäseneksi liittyvältä antamalla selvästi ja täydellisesti kirjoitetun k.o. kuitin. Jäsenhankkija tilittää näin kerätyt varat sille, joka on hänelle antanut kuittivihon. Seuraavien vuosien kannatusjäsenmaksut peritään suoraan jäseniltä.

V. Kannattajäsenten hankinta.

Kannattajäsenten ja lahjoitusten hankinta ei varmaankaan tuotane vaikeuksia, sillä kaikkihan tietävät, että maamme reserviupseerikerhot suorittavat erittäin suurimerkityksellistä työtä reservin upseeriston yhteenkuuluvaisuuden tunteen sekä yleisen puolustustahdon ja -hengen ylläpitäjänä.

Reserviupseerikerhon jäsen!

Tue kerhomme toimintaa hankkimalla ainakin kaksi kannattajajäsentä RESERVIUPSEERILIITON KANNATUSYHDISTYKSEEN. Täten takaat kerhollemme määrätynlaisen jatkuvan tulon. Samalla tuet myös Kannatusyhdistystä, joka pyrkii toiminnallaan luomaan hyvät taloudelliset edellytykset liiton toiminnan kaikinpuoliseksi elävöittämiseksi.

Ainehistoa asiamiestoimintaa varten saatavissa toimistosta.

Yhteisin ponnistuksin yhteisen päämäärän saavuttamiseksi!

Kiteen seudun Reserviupseerikerhon toiminta v:lta 1953

Kerhon leväyttä toimintaansa nähden vuoden 1952, aloitti se jälleen toimintansa 22. 3. 1953 pitämällä vuosikokouksen rajavartiostolla. Vuosikokouksessa oli saapuvilla Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiirin edustajana ltn. E. Rouhiainen ja 15 toiminnanhaluista kerhon jäsentä.

Vuosikokouksessa valittiin kerhon puheenjohtajaksi toimintavuodeksi 1953 farm.kapt. Väinö A. Nevalainen, rahastonhoitajaksi kapt. Veikko Mustonen, sihteeriksi yll. Reino Salmi, muiksi johtokunnan jäseniksi valittiin kapt. Ilmari Havola, Kalervo Hyvärinen, Otto A. Pitkänen, ltn. Leo Rautava ja Eemil Nuutinen.

Hengellistä toimintaa johtamaan valittiin kapt. Paavo Lehikoinen, apulaisiksi past. M. Noro ja Joose Hytönen sekä myöhemmin lisättiin toimikuntaan kra A. Haikarinen.

Työvaliokuntaan: kapt. Otto A. Pitkänen, ins. Leo Rautava ja Eemil Nuutinen.

Tilintarkastajiksi: vakinaisiksi, ltn. T. Nikkonen, vänr. T. Lehikoinen ja varalle ltn. P. Paavilainen sekä Väinö Eronen.

Kokoukset:

- a) Kerholla on toimintavuotena ollut 3 yleistä kokousta.
- b) Johtokunta on kokoontunut kertomusvuotena yleisten kokouksien lisäksi 3 kertaa.

Jäsenet.

Kerholla oli toimintavuoden alussa 24 toimivaa jäsentä vuoden aikana ja jäsenet ovat lisääntyneet 4:llä, ollen vuoden lopussa jäsenmäärä 28 ja 1. 1. 1954 on jäsenmäärä 33.

Kerhon järjestämänä on pidetty Kiteellä Puhoksen Kotiniemessä Kiteen ja Tohmajärven kerhojen väliset maastokilpailut. Kilpailun voitti Kiteen kerho 5 edustajan tuloksella 500 pistettä, Tohmajärvi 468 pistettä.

11. 10. 1953 osallistui kerhosta kilpailujoukkue (6 edustajaa) Tohmajärvellä pidettyyn Pohjois-Karjalan piirin kerhojen väliseen maastokilpailuun.

20. 11. 1953 oli kerholla esitelmä- ja elokuvien esitystilaisuus rajavartiostolla, tilaisuudessa piti esitelmän toim.joht. ev. Ikonen ja ltn. E. Rouhiainen esitteli Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiirin toimintaa. Kokouksessa oli kerhon jäsenet saapuneet runsaslukuisesti.

Kerhon toimesta järjestettiin Itsenäisyyspäivän juhla. Samoin oli kesälahtelaiset järjestäneet Itsenäisyyspäivän päiväjuhlan Kesälähdellä. Molemmissa tilaisuuksissa oli väkeä runsaasti.

Kerhon toimesta on kuluneena vuotena jaettu avustuksena sairaana olevalle kapt. Hugo Karostolle mk 8.000:—.

Kerho on ottanut myydäkseen »Kulta-arpoja» 400 kpl.

Kerhon toimesta on myyty Suomen Reserviupseeriliiton kannatusyhdistyksen adresseja (4.000:—) ja joulukortteja (3.606:—).

Nurmeksen Reserviupseerikerho r.y:n toimintaa v. 1953

Kerhon puheenjohtajan nuijaa heilutteli puuhakkaana kuluneen vuoden aikana kapt. Reino Laakkonen saaden sen perintönä kapt. Toivo Oikkoselta, joka vuoden vaihteessa ehdottomasti kieltäytyi puheenjohtajan toimesta.

Puheenjohtajan lisäksi on johtokuntaan kuulunut seuraavat henkilöt: luutn. Toivo Pursiainen varapuheenjohtajana sekä jäseninä kapt. Erkki Raassina, kapt. Toivo Kaltiainen ja kapt. Toivo Oikkonen sekä varajäseninä luutn. Matti Nevalainen ja vänr. Lauri Hurmerinta.

Taloudenhoitajana on toiminut luutn. Matti Nevalainen ja sihteerinä luutn. Lauri Pasanen.

Tilintarkastajina ovat toimineet kapteeni Veikko Haapalainen ja luutn. Sakari Jyrkämä sekä varamiehinä kapt. Pentti Kaasinen ja luutn. Yrjö Kokki.

Kerhon edustajana liiton ja piirin kokouksissa on toiminut vänr. Lauri Hurmerinta.

Johtokunta on kokoontunut vuoden aikana kolmeen kokoukseen.

Vuoden alussa kuului kerhoon 42 jäsentä. Vuoden aikana siirtyi kerhostamme toisille paikkakunnille 4 jäsentä sekä liittyi 5 jäsentä, joten kerhomme vahvuus kasvoi yhdellä ollen nyt yhteensä 43 jäsentä.

Jäsenmaksu on ollut mk 350:— jäseneltä, mihin on sisältynyt myös »Reservin Upseeri»-lehti. Uusilta jäseniltä on peritty liittymismaksua mk 50:—.

Paitsi kolmea johtokunnan kokousta on kerholla ollut tavanmukainen vuosikokouksensa. Kerhoiltoja on varsinaisesti ollut vain kolme, joista ensimmäinen oli 22/8, jolloin 16 kerholaisistamme kokoontui Nurmeksen Varuskunnan ups.kerhon lopettajaistilaisuuteen. 25/9 luennoi Nurmeksen Yhteislyseolla Joensuun sot.piirin komentaja eversti Arto, jolloin kerholaisia oli saapuvilla 15. — 13/11 oli niin ikään Yhteislyseolla eversti B. Ikosen Reserviupseeriliitosta järjestämä esitelmä- ja elokuvaesitys — tilaisuus, jolloin kerholaisistamme oli yhteensä 24 saapuvilla.

Kilpailuja kerhomme vuoden kuluessa ei itse järjestänyt, mutta Nurmeksen Seppöjen toimintaan ovat kerhomme jäsenet sekä toimitsijoina, että aktiivisina urheilijoina osallistuneet.

Invaliidiviikon kuluessa järjestettiin perinteellinen jalkapallo-ottelu Nurmeksen urheilukentällä, jolloin kerhomme hävisi Partiopoikien joukkueelle, voittaen kuitenkin viestin juoksun. Tulot tästä ottelusta invalideille jäivät vähäisiksi, ainoastaan 3.400:— markkaa.

Varsinaisen yleisöjuhlan kerhomme järjesti itsenäisyyspäivän kaupalan kansakoululla.

Kerhomme ennen pitämät vappu-, kekri- ja pikkujoulujuhlat jäivät kertomusvuotena, muiden yhteensattumien vuoksi pitämättä ja syystoiminnassa on haluttu keskittyä erityisemmin vain itsenäisyyspäivän viettoon. Joulun aattona järjesti kerhomme kunniavartion sankarihautoille.

Kuten kertomuksemme alussa mainittiin, on kerhomme päähuomio suunnattu huoltotyöhön. Kuitenkin täytyy ikävällä todeta, että tämä jalo ajatus, lähimmäisen auttaminen, joka on jalointa ihmisyyttä ja korkeinta kansalaisyhteisyyttä, ei nykypäivien yhteiskunnassa saa niin toivotua kannatusta kuin odottaisi. Tähän auttamishaluun innostutaan, mutta käytännössä helposti väsyttään.

Tämä auttamistyömuoto kerhossamme on kohdistunut kuten edellisinkin vuosina luutn. Alf. Damstenin ja hänen perheensä auttamiseen. Niinpä vuoden aikana on käyty hänen maatilallaan maatalous-

töissä apuna kuten kevättöiden aikana pellonmuokkaus- ja lannanlevitystyöissä. Juhannuksen seudussa pystytettiin hänen kotiaan korostamaan lipputanko, jolloin oli liikuttavaa todeta, miten hän, tuo sotasokea luutnantti, vaimonsa ja pikkulastensa kanssa seurasi kiinnostuneena tätä työtä, etenkin silloin, kun itse lippua tankoon kokeiltiin. Niin ikään on oltu myös kiireisinä heinäpäivinä häntä auttamassa. Yleensä oli näissä tilaisuuksissa aina noin 7 tai 8 kerholaista saapuvilla ja on tämän työn rahalliseksi arvoksi laskettu noin 18.000:— markkaa sekä luutn. Pauli Pyykösen perheen asuinrakennuksella 13 kerholaisten työt arvioitu noin 4.000— markan arvoiseksi, joten tällaisen huoltotyömme yhteisarvoksi saamme noin 22.000:— markkaa.

Mainittakoon, että invalidien järjestämässä keräyksessä oli mukana 14 kerholaista ja että keräys muodostui invaliideille erittäin antoisaksi.

Pohjois-Karjalan »Reservin Upseeri»

toivottaa lukijoilleen viihtyisää kesää.

Kesä-, heinä- ja elokuussa ei ole kiinteätä toimintaa.

Varuskuntien upseerit naisineen. — Olette tervetulleita kerhomme järjestämiin tilaisuuksiin.

<p>Parturi-Kampaamo E. Tirronen</p> <p>Joensuu, Siltakatu 6 Puh. 2071 Kampaamo Pankkitalossa</p>	<p>Nohrströmin Leipomo</p> <p>Joensuu — Rantakatu 15 Puh. 2890</p>
<p>LIEVONEN OY Tilauspukimo—Kangaskauppa</p> <p>Koulukatu 33 Puh. 3091</p> <p>Puku- ja asustemyymälä Siltakatu 14 Puh. 2336</p>	<p>Hattukeskus ja korjaamo Aini Ahola</p> <p>Joensuu, Kauppak. 27, puh. 2083</p>

Piirisihteerin tiedoituksia

Piirin posti lähetetään osoitteella: Luutnantti Erkki Rouhiainen, Joensuu, Ilveksenkatu 16. Puh. 2437.

PIIRIN TOIMIHENKILÖT:

Tehtävä	Sot.arvo	Siv.arvo	Nimi	Osoite	Puhelin toimi kotiin
Puheenjohtaja	Kapteeni	Toimitus- johtaja	Mäkelä	Onni Joensuu, Torikatu 17	2921 3148
Varapuh.joht.	Farm.kpat.	Apteekk.	Nevalainen	Väinö Kitee, Apteekki	4 4
Piirisihteerin	Luutnantti	Piiritark.	Rouhiainen	Erkki Joensuu, Ilveksenkatu 16	2437 2437
Urheilu-ups.	Majuri		Sirola	Erkki Joensuu, Pielisjoen linna	2952 2952
Varaurh.ups.	Luutnantti	Dipl.ins.	Virrankoski	Ahto Joensuu, Ahmankatu 7	3621 2346
Yhteysupseeri	Luutnantti	Metsän- hoitaja	Kinnunen	Arvo Joensuu, Länsikatu 39 C	3024 3024
Piirilehden päätoimittaja	Luutnantti	Päätoim.	Pekkarinen	Veikko Joensuu, Yläsatamak. 6.	2818 2454
Rahaston- hoitaja	Kapteeni	Pankinj.	Nevalainen	Ahti, Joensuu, Yhdyslinna	2615 2615

Kerhoja kehoitetaan viipymättä ilmoittamaan kerhon osalta edellisen kohdan otsikossa mainitut tiedot piirille, puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, sihteerin, rahastonhoitajan, taloudenhoitajan, hengellisen toimijohtajan, johtokunnan jäsenten, piiritoimikunnan jäsenten ja varajäsenten osalta.

Kustannusosuus piirilehden toimittamisesta on nykyisellään vuodessa 100 mk kerhon jäsentä kohden. Viime vuoden osuus oli loppuvuodelta 50 mk jäsentä kohden. Ainoastaan Kitee ja Lieksa ovat viime vuoden puolella osuusmaksun suorittaneet. Tämä numero on viimeinen niiden kerhojen osalta, jotka eivät ilmoitusten ym. muodossa ole osuuttaan maksaneet. Pienin ilmoitusmaksu 30 mk palstamillimetriltä, mutta yleensä vähintään 1.000 mk:n ilmoituksiin pyritään.

Piirilehteä julkaistaan toistaiseksi vain 4. numeroa vuodessa kustannusten säästämiseksi. Näistä vuoden viimeinen numero suuremmassa koossa, mihin toivotaan saatavan jäsenten kirjoituksia (hengellisiä ja isänmaallisia kirj., muistelmia, rintamakaskuja ym.) Kirjoitukset on oltava lehteä varten Joensuussa:

N:o 1 tammikuun 31 päivään mennessä,

N:o 2 maaliskuun 31 päivään mennessä,

N:o 3 elokuun 31 päivään mennessä,
N:o 4 marraskuun 31 päivään mennessä.

Samalla on lähetettävä myös ilmoitukset.

Lehden nimi päätettiin muuttaa: Pohjois-Karjalan »RESERVIN UPSEERI»-nimiseksi.

Ilmoittakaa adressien myyntipaikat piirilehteä varten.

Liiton ansiomerkkiesitykset on lähetettävä piiritoimikunnalle vuosittain tammikuun 15 päivään mennessä. Huoltoavustusesitykset jätettävä vuosittain lokakuun loppuun mennessä. Poikkeustapauksissa muulloin.

Püirin talvikilpailut.

Lieksan—Pielisjärven Reserviupseerikerho järjesti 7. 3. 4 talvikilpailut Lieksassa »Rajan» maastossa. Hiihdettävä 10 km:n matka jakautui 7 km:n verryttelytaipaleeseen, jonka aikana suoritettiin erilaisia tehtäviä, sekä 3 km:n pikataipaleeseen. Tuloksia laskettaessa on tehtävien osalle laskettu 60 % ja hiihdon osalle 40 %. Kerhojen välinen järjestys oli seuraava: 1) Lieksa—Pielisjärvi 43.26, 2) Outokumpu 46.56, 3) Joensuu 47.30, 4) Tohmajärvi—Värtsilä 48.52.

Mieskohtainen järjestys oli seuraava: 1) Luutn. A. Nurmela, Lieksa—Pielisjärvi 39.29, 2) Vänr. J. Soila Joensuu 43.1, 3) Vänr. J. Turunen Lieksa—Pielisjärvi 44.18, 4) Luutn. A. Laukkanen Outokumpu 44.40, 5) Vänr. A. Könönen Joensuu 4.6, 6) Kapt. A. Koivusalo Joensuu 45.31, 7) Luutn. M. Niemi Lieksa—Pielisjärvi 46.31, 8) Luutn. I. Mönkkönen Lieksa—Pielisjärvi 46.42, 9) Kapt. T. Kortelainen Tohmajärvi—Värtsilä 46.9, 10) Kapt. E. Kaikkonen Outokumpu 47.46, 11) Kapt. E. Jäppinen Outokumpu 48.21, 12) Vänr. R. Tervola Tohmajärvi—Värtsilä 48.32, 13) Vänr. V. Otronen Lieksa—Pielisjärvi 48.39, 14) Vänr. V. Liinamo Outokumpu, 15) Luutn. Pyykönen Tohmajärvi—Värtsilä 51.04, 16) Vänr. A. Ihalainen Joensuu 51.31, 17) Vänr. L. Hirvonen Joensuu 51.52, 18) Vänr. Y. Tanskanen Lieksa—Pielisjärvi 52.12, 19) Luutn. M. Vesterinen Tohmajärvi—Värtsilä 52.35, 20) Vänr. T. Toivanen Outokumpu 56.03, 21) Luutn. P. Mäkinen Tohmajärvi—Värtsilä 58.38, 22) Luutn. T. Vesterinen Tohmajärvi—Värtsilä 59.03, 23) Luutn. O. Hakkarainen Joensuu 1.01,06, 24) Luutn. A. Virrankoski Joensuu 1.01.52.

10 parasta hiihdossa: 1) Luutn. M. Niemi L. 32.37, 2) Luutn. A. Nurmela L. 32.42, 3) Vänr. J. Soila J. 33.3, 4) Vänr. A. Könönen J. 34.22, 5) Vänr. J. Turunen L. 35.25, 6) Vänr. V. Liinamo O. 36.47, 7) Luutn. M. Vesterinen T. 37.31, 8) Luutn. I. Mönkkönen L. 37.36, 9) Luutn. A. Laukkanen O. 38.51, 10) Kapt. T. Kortelainen T. 39.10.

10 parasta tehtävissä: 1) Kapt. A. Koivusalo J. 5.45, 2) Luutn. A. Laukkanen O. 5.49, 3) Kapt. O. Kaikkonen O. 6.01, 4) Luutn. A. Nurmela L. 6.47, 5) Luutn. T. Vesterinen T. 6.47, 6) Luutn. Pyykönen T. 6.56, 7) Vänr. R. Tervola T. 7.18, 8) Vänr. T. Toivanen O. 7.29, 9) Kapt. E. Jäppinen O. 7.38, 10) Kapt. T. Kortelainen T. 7.49.

Joensuun Rengasliike

Omistaja Joel Repo

Koulukatu 16 Puhelin 2469,
as. 2076

Goodrich-renkaiden edustus

T. JULKUNEN

Ruoka-, maito- ja sekatavara-
kauppa

Joensuu, Niskakatu
Puh. 2045

Joensuun Reserviupseerikerho r.y:n TOIMINTAA

I. Kiinteä toiminta:

1. Hengellinen veljespiiri.

Kuukausikokoukset pidetään edelleenkin jäsenten kodeissa *kuukauden ensimmäisenä keskiviikkoiltana klo 19.00*. Tammikuun kokous pidettiin seurakuntatalolla, helmikuun kapteeni Jänkäväärällä, maaliskuun luutnantti Krogeruksella ja huhtikuun kapteeni Mäkelällä, toukokuun kokous pidetään luutn. Rouhiaisella Ilveksenkatu 16, missä myös sovitaan seuraavasta kokoontumispaikasta. Jokaiseen tilaisuuteen sisältyy tavallisesti jokin alustus tai muuta ohjelmaa. *Kerhon ja kannatusyhdistyksen jäsenet naisinca tervetulleita*. Hengelliset laulut ja virsikirjat mukaan. Naisilla tilaisuus neulomiseen.

2. Naisosasto.

Naisosaston kuukausikokoukset pidetään *Yrittäjäkerholla kuukauden toisena keskiviikkoiltana klo 19.30*. Esitelmiä, filmiesityksiä ym. Myös miehillä tilaisuus kerhoilemiseen.

3. Yleinen kuukausikokous.

Yleinen kuukausikokous pidetään edelleenkin *Yrittäjäkerholla kuukauden kolmantena keskiviikkoiltana klo 19.00*. Virallisia asioita, esitelmiä, luentoja ja filmejä.

4. Nuorten osasto.

Nuorten osaston kuukausikokoukset pidetään *kuukauden neljäntenä keskiviikkoiltana klo 19.00 Yrittäjäkerholla*. (Huom. muutettu päivämäärä.) Esitelmiä, luentoja ja filmejä ym. Kaikki kerhon jäsenet tervetulleita.

Uusia jäseniksi ilmoittautumisia otetaan vastaan kaikissa tilaisuuksissa.

5. Voimisteluillat.

Voimisteluillat edelleenkin joka maanantai lyseon voimistelusalissa, alkaen klo 19.30. Voimistelua johtaa vänr. Raasio.

II. Tilapäinen toiminta:

1. Ns. herrasmieskilpailut järjestetään sisäkilpailuna huhtikuun 21 päivänä 1954 klo 19.00 alkaen yleisen kuukausikokouksen yhteydessä Yrittäjäkerholla. Tätä kilpailumuotoa, mikä sopii niin van-

hoille kuin nuorillekin, tullaan jatkamaan. Kilpailu käsittää seuraavat lajit:

1. a) kartanlukua pisteitä, kordinaadistoa ja maastokohtia hyväksi käyttäen;
b) kompassin käyttö (nestekompassi);
Tuomareina: vänrikki Aarne Könönen ja Juhani Soila.
2. a) biljarditehtävä numeroiduilla keiloilla vallin kautta lyöden;
b) tikkanuolen heittotehtävä;
Tuomareina: luutnantti Kalle Mustonen ja vänrikki Vilho Keskitalo.
3. Matkan arviointia kaupunkialueella ulkomuistista.
Tuomareina: kapteenit Mauno Pankkoski ja Tommi Jänkävaara.

Kiertopalkinto lahjoitettu. Henkilökohtaiset palkinnot ja kierto-palkinto jaetaan tilaisuuden lopussa.

Osanottomaksu: 100 mk osanottajalta. Jäsenet ja kannattajajäsenet, jotka ovat maksaneet jäsenmaksunsa, saavat osallistua kilpailuun.

Ylituomarina: ex.luutn. Hj. Raatikainen.

Kaikki välineet ovat kilpailupaikalla. Tuomarit huolehtivat osaltaan kilpailun järjestelystä.

III. Hengelliset päivät:

Hengellistä päivää vietetään Joensuussa sunnuntaina toukokuun 23 päivänä 1954.

Klo 10.00 Jumalanpalvelus luterilaisessa kirkossa.

Saarnaa kenttäpiispa Joh. Björklund, joka esiintyy myös puhujana järempänä mainituissa tilaisuuksissa.

» 13.30 Keskustelutilaisuus seurakuntatalon kerhohuoneessa.

» 18.00 Seurakuntailta seurakuntatalossa.

Kaikki tilaisuudet ovat tarkoitettut niin vakinaisille kuin reservin upseereille ja kannattajajäsenille naisineen.

IV. Retki Kotilahteen:

Kerho tekee retken Joensuun Liikeväki ry:n kesäkodille Sulkulahden Kotilahteen keskiviikkona toukokuun 19 päivänä 1954. Perillä klo 19.00, missä on tilaisuus saunomiseen, ns. herrasmieskilpailuun, teeillastamiseen ym. — Matka mainitulle kesäkodille torilta n. 3,5 km. — Kävelijäin kokoontuminen SOK:n konttorin edustalle klo 18.00. Esitetään sotilaspoliittinen katsaus.

POHJOIS-KARJALAN YRITTÄJÄKERHON

pyrkimyksenä on toimia yhdyssiteenä eri kansalaisryhmien välillä ja näin poistaa jo aikansa eläneitä ennakkoluuloja. Kerhon huoneisto on kaunis ja viihtyisä seurustelupaikka, kuten olemme todenneet.

Reserviupseeri, liity Pohjois-Karjalan Yrittäjäkerhon jäseneksi. Rakennat siten maakuntamme eheyttä ja turvaat kerhollemme kokoontumispaikan. Ilmoittautuminen allekirjoittaneille.

Mauno Pankakoski,
kapteeni.

Erkki Rouhiainen,
luutnantti.

Joensuun Reserviupseerikerhon harrastuskilpailut

Joensuun Reserviupseerikerhon hallitus on kokouksessaan 29. 3. 54 hyväksynyt harrastuskilpailua varten säännöt. Kuten oheisista säännöistä on todettavissa, niin kilpailu on varsin monitahoinen ja laaja. Siksi onkin erittäin toivottavaa, että se herättäisi kaikissa jäsenissä asianmukaista kiinnostusta sekä innokasta osanottoa kilpailuun kokonaisuudessaan.

Yrittäjäkerholla pidettävissä kerhon tilaisuuksissa tai muuallakin järjestettävissä vastaavissa tilaisuuksissa pidetään nimikirjaa osanottajista ns. vieraskirjan muodossa ja vastaavat nimikirjat on otettava käytäntöön kaikissa kilpailua koskevissa tilaisuuksissa. Osanottomäärän varmentaa lukumäärää osoittavalla merkinnällään ja nimikirjoituksellaan kerhoupseeri tai tilaisuuden johtaja.

Joensuun Reserviupseerikerho r.y:n harrastuskilpailun säännöt.

1 §.

Kilpailu käsittää toiminnan, joihin kaikilla jäsenillä on yhtäläiset mahdollisuudet osallistua.

2 §.

Kilpailuun ovat oikeutetut osallistumaan kaikki jäsenet, jotka ovat suorittaneet edellisen vuoden taikka kertakaikkisen jäsenmaksun.

3 §.

Kilpailuaika on kalenterivuosi.

4 §.

Kilpailussa huomioidaan yleiset- ja osastojen kokoukset, kerhoillat, retkeilyt, kilpailut (myös herrasmieskilpailut), talkoot jne., joista on ilmoitettu Pohjois-Karjalan Reservin Upseeri-lehdessä vähintään yhtä (1) viikkoa aikaisemmin sekä seuraavassa pykälässä mainitut muut toiminnot.

5 §.

Pistelasku tapahtuu seuraavan taulukon perusteella:

Harrastuslaji	Pisteitä	Huom.
Yleiset kokoukset sekä niihin verrattavat	1	Johtokuntien ja valiokuntien kokouksista ei saa pisteitä. Jos on kahdesta kokouksesta peräjälkeen pois, saa yhden miinus-pisteen.
Retkeilyt ja aamulenkit sekä niihin verrattavat	2	Vähintään kaksi (2) tuntia kestäneet.
Osanotto kilpailuihin, toimitsija-tehtäviin, urheilumerkki (kansanhihto ja -uinti) suorituksiin sekä niihin verrattaviin.	3	Voitosta ei saa erikoishyvitystä.
Talkoot sekä niihin verrattavat.	3	Vähintään kaksi (2) tuntia kestäneet.
Kustakin Joensuun Reserviupseerikerholle taikka RUL:n kannatusyhdistykselle hankitusta uudesta jäsenestä.	1	
Kustakin kerholle tai osastoille hankitusta lahjoituksesta tai jäsenen tekemästä lahjoituksesta.	1	Lahjoitussumman oltava vähintään 5.000 mk.

6 §.

Kilpailusta poistetaan sellainen kerhon tai osaston jäsen, joka ei ole maksanut kyseisen kilpailuvuoden jäsenmaksua kevätkauden loppuun (1. 6.) mennessä. Mikäli hän suorittaa sen myöhemmin, laskeaan osanotto maksupäivästä.

7 §.

Kilpailun voittajaksi julistetaan se, joka kilpailuvuoden aikana 5 §:ssä olevan taulukon mukaisesti on eniten hankkinut harrastuspisteitä.

Mikäli useammalla on sama pistemäärä, voittaa kilpailun se, jolla on eniten kolme (3) pistettä tuottavia suorituksia sen jälkeen ratkaisevat kahden pisteen suoritukset.

8 §.

Voittajalle luovutetaan vuosittain kilpailukauden jälkeisessä kerhon vuosijuhlassa kulloinkin kilpailtavana ollu palkinto sitä seuraavine diplomeineen, joka oikeuttaa käyttämään arvonimeä »Kunniamosuri», »Kunniatykkijulli» jne.

Kahdelle seuraavalle luovutetaan diploimit arvonimiseen sekä URL:n »Peruskalliomme—Maanpuolustus»-mitalli.

9 §.

Johtokunnalla on päätösvalta tulkintakysymyksissä.

10 §.

Mahdolliset sääntöjen muutosehdotukset seuraavaa kilpailukautta varten on esitettävä kerhon vuosi-, kevät- tai syyskokouksessa ja sääntöjenmuutos hyväksytään mikäli se saa enemmistön kannatuksen osanottajien keskuudessa.

Hengellisen veljespiirin toiminta

Näkyvimpään toimintamuotona voitaneen pitää vakioksi muodostunutta jouluaaton kirkkojuhlaa ja saman illan kunniavartiointia sekä kunniakäyntiä sankarihaudalla. Toimintamme aikana olemme järjestäneet myös useita itsenäisyyspäivän kirkkojuhlia, joista kuluneena vuotena järjestetty oli merkittävin, sillä siihen sisältyi juhlallinen soituhenkulku kirkkojuhlaa ja sankarihaudalla ja marssi Kirkkokatua pitkin kirkkoon. Tilaisuuteen osallistui n. 200 soihdunkantajaa, Joensuun Reserviupseerikerho r.y:n, Karjalan Tytöt r.y:n, Joensuun Metsänkävijät r.y:n, Karetytöt r.y:n ja Kalevan Tytöt r.y:n liput sekä Jääkäripataljoona 5:n soittokunta musiikkiluutnantti Lehmskallion johdolla. Yhteiseen marssiin osallistuivat myös Joensuun ja Pielisensuun kirkkokuorot sekä monia yksityisiä jäseniä. Kirkkojuhlassa saarnasi täällä vieraille kirkkoherra Olavi Vuorela ja liturgeina toimivat kerhomme jäsenet, kirkkoherra, luutn. Olavi Krogerus ja pastori, luutn. Tapani Pukkila. Yhtyneet kirkkokuorot avustivat tilaisuudessa. Tilaisuutta juhlistivat kirkon kuoriin asettautuneet liput ja lukuisat kynttilät.

Viime syksyn hengelliset päivät olivat yhteiset varuskuntien kanssa. Päiväjumalanpalveluksen päiväsaarnan piti kenttärovasti N. J. Kinos. Jumalanpalvelukseen osallistuivat Joensuun sotilaspiirin komentaja ja ymp. varuskuntien komentajat ja lukuisa määrä varuskuntien ja reservin upseereita sekä varusmiehiä. Päivän keskustelutilaisuus pidettiin seurakuntatalossa, missä keskustelun alustajina toimivat kenttärovasti N. J. Kinos ja everstiluutn. E. Peura. Tilaisuudessa avusti JP 5:n soitokunta musiikkiluutnantti Lehmskallion johdolla. Seurakuntatalolle järjestettyyn iltaseuroihin oli saapunut salin täysi seurakuntalaisia.

Veljespiirimme toimesta on vuosittain järjestetty kahdet hengelliset päivät. Kuluvan vuoden loppiaiseksi olimme järjestäneet seurakuntatalolle yleisöjuhlan ja seuraavat hengelliset päivät olemme suunnitelleet sunnuntaiksi toukokuun 23 päiväksi. Päivillä vieraillee m.m. kenttäpiispa Joh. Björklund. Päivät on tarkoitettu yhteiseksi varuskuntien kanssa.

Veljespiirimme on kuluvan talven aikana kokoontunut jokaisen kuukauden ensimmäisenä keskiviikkoiltana veljespiirimme jäsenten kodeissa. Kotivierailut aloitimme jo keväällä, joten sitä on jatkettu tähän kevääseen tasi. Ensimmäisen kotivierailun suoritimme pastori Antti Kukkosen kotona Haapajoella, seuraavat luutn. Santeri Nykyn, luutn. Erkki Rouhiaisien, luutn. E. Tuunaisen, kapteeni Mauno Pankakosken, kapteeni Tommi Jänkävään, luutn. Olavi Krogeruksen, kapteeni Onni Mäkelän ja päätämme tämän talvikauden viimeisen tilaisuuden luutn. Rouhiaisien kotona. *Veljespiirin puolesta parhaat kiitoksemme miellyttävistä illoista.* Veljespiirimme joukko on jatkuvasti kasvanut, tyytyväisyys toimintaa kohtaan on ollut suuri. Alustajina näissä tilaisuuksissa ovat olleet: kirkkoherra, luutn. Olavi Krogerus, pastori, luutn. Tapani Pukkila, rovasti Ans. Pärnänen, pastori, luutn. Toivo Silvennoinen, pastori, luutn. Eero Mikkonen sekä muulla tavoin ohjelman suorittajina m.m. pastori, luutn. Martti Honkanen, pastori Eelis Manninen, pastori, luutn. Pekka Raittila ja kirkkoherra Leevi Vironmäki.

Veljespiirimme työtä ovat ohjelman suorituksella tukeneet Joensuun ja Pielisensuun kirkkokuoro, Joensuun nuorten kuoro, johtaja Viki Hukkanen ja neiti Marja Pankakoski. *Kiitämme avustanne.*

Veljespiirimme työhön ovat tervetulleita reservin upseerit, varuskuntien upseerit ja Suomen Reserviupseeriliiton Kannatusyhdistyksen jäsenet naisineen. *Tule ja vietä hetki sanan ääressä.*

»Jos pysymme uskollisena itsellemme ja kaikissa kohtaloissa vaiheissa yksimielisesti ja järkkymättä pidämme kiinni niistä arvoista, jotka tähän päivään asti ovat olleet Suomen vapauden perustuksena — *isiltä peritystä uskosta, isänmaanrakkaudesta, päättäväisestä ja uhrivalmiista puolustustahdosta* — niin Suomen kansa voi luottavaisena katsoa tulevaisuuteen.» Sanat Suomen Marsalkan.

Arvoisa Joensuun

Reserviupseerikerhon jäsen

Kerhomme jatkovuosikokouksen päätöksen mukaisesti kerta-
kaikkiseksi jäsenmaksuksi v. 1954 maksettuna peritään

mk 12.000:—

jolloin tämän summan maksanut jäsen pääsee lopullisesti jäsen-
maksuholistaan. Ottamalla yhteyden kerhomme taloudenhoita-
jaan, luutnantti Kalevi Mannerheimoon, puh. 2127, toimitetaan
a.o:lle jäsenelle ikuinen jäsenkortti.

Toimitamme **HANKKIJAN** taimistosta

☆ **hedelmäpuiden**
☆ **marjapensaiden**

☆ **koristepuiden**
☆ **perennakasvien taimia.**

Arvoisat jäsenet:

*Mikäli toimi, ammatti tai arvo tahi osoite on muuttunut, pyy-
detään siitä ilmoittamaan.*

*Älkää antako jäsenmaksunne suorittamisen unohtua,
vaan maksakaa se heti.*

*Tukekaa lahjoituksillanne kerhojen toimintaa. Vaatimatto-
matkin erät ovat tervetulleita.*

YRJÖ WAHLGRÉN OY

**KANKAITA, ASUSTEITA,
LYHYTTAVAROITA**

Joensuu, Kauppak. 27, puh. 2152

Urheiluliike

Pajarinen & Kumppt

Joensuu — Pankkitalo
Puh. 3360



Vapun - vastaanottajaiset

Ylämyllyn Varuskunta toivoo Joensuun Reserviupseerikerhon jäsenten naisineen osallistumista yhteisiin vapun vastaanottajaisiin Ylämyllyn upseerikerholla Vapun aattona alkaen klo 20. Ilmoittautumiset kerhon sihteerille 27. 4. mennessä.

Linja-auto lähtee Shellin luota klo 19.30 ja palaa takaisin myöhemmin sovittuna aikana. Edestakainen kuljetusmaksu 100 mk hengeltä.

Reserviupseeriliiton jäsenmerkkejä



saatavana Koivula Oy:stä mk 275:— kpl. Jäsenkortti esitettävä. Merkkejä on saatavana kaikista P-K:n kerhoista.

Pohjois-Karjalan

Reservin upseeri

Julkaisija: Joensuun Reserviupseerikerho r.y.

Toimitus: Torikatu 33, puh. 2818 ja 3009 sekä Ilveksenkatu 16, puh. 2437.

Päätoimittaja: Luutnantti Veikko Pekkarinen.

Toimitussihteerit: Luutnantti Erkki Rouhiainen ja vänrikki Vilho Keskitalo.

Postisirtotili: N:o 81669.

Lehden tilaushinta: 100 mk vuosikerta.

RESERVIN UPSEERI



Koko A 4 (210×297)

ONNITTELEE
tai
VALITTA A SURUA

arvokkaalla tavalla -

Suomen Reserviupseeriliiton adressilla

Adresseja myyvät kaikki Pohjois-Karjalan reserviupseerikerhot sekä mm. seuraavat pankit ja kauppaliikkeet:

Joensuussa:

Joensuun Kirja- ja Paperikauppa

— Pääliike Pankkitalossa, puh. 2365

— Pielishovin Kirjakauppa, puh. 2044

— Niinivaaran Kirjakauppa, Tiaisenkatu 8, puh. 3128

Karjalaisen Paperikauppa

— Joensuu, Torik. 33, puh. 2817

Kuusimon Kirjakauppa

— Joensuu, Niskak. 8, puh. 2955

T:mi Emil Mannerheimo

— Joensuu, Torik. 25, puh. 2127

Kansallis-Osake-Pankki

Pohjoismaiden Yhdyspankki

*Adressipalvelumme sijaitsee Koivula Oy:ssä, Joensuu, Silta-
katu 12 (Yhdyslinna), puh. 2051. Adressipalvelu hoitaa pyydet-
täessä adressit määräpaikkaan ja kirjoittaa tekstit.*

*Ilomantsissa: Ilomantsin Säästö-
pankki*

Kiteellä: Kiteen Apteekki

*Lieksassa: Pielisjärven Säästö-
pankki*

*Nurmeksessa: Pohjoismaiden
Yhdyspankki*

*Otokummussa: Kansallis-Osa-
ke-Pankki*

*Enossa: Kapteeni Hemmi Mus-
tonen*

Juussa: Juuan Osuuskassa

Liperissä: Liperin Osuuskassa

*Huhtilammilla: Luutn. Jouko
Eronen.*

Adressien vähimmäishinta 300 mk/kpl.